(наименование организации)

«__»_____________20__года

ПРИКАЗ № ______

О порядке обесточивания электрооборудования в случае пожара и по окончании рабочего дня

В целях соблюдения норм и правил пожарной безопасности, в целях соблюдения противопожарного режима в _______________________________
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ответственность за отключение электроэнергии в случае пожара и по окончании рабочего дня возложить на ________________________________.

2. Определить прядок действий для проведения обесточивания здания ______.

3. По окончании рабочего дня осмотреть все помещения, отключить незадействованные электроприборы.

4. В случае возникновения пожара произвести отключение электроэнергии во всех помещениях ___________________________________________________.

	Генеральный директор

	(подпись)

	(Ф. И. О.)

	Контроль за исполнением приказа возложить на

	(должность)

	(Ф. И. О.)

	С приказом ознакомлен

	(подпись)

	(Ф. И. О.)